
FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

REGULAR (L-V) ENERO 4/01/2024 29/01/2024

REGULAR (L-V) FEBRERO 2/02/2024 27/02/2024

REGULAR (L-V) MARZO 4/03/2024 27/03/2024

REGULAR (L-V) ABRIL 4/04/2024 29/04/2024

REGULAR (L-V) MAYO 6/05/2024 29/05/2024

REGULAR (L-V) JUNIO 4/06/2024 28/06/2024

REGULAR (L-V) JULIO 2/07/2024 26/07/2024

REGULAR (L-V) AGOSTO 5/08/2024 29/08/2024

REGULAR (L-V) SEPTIEMBRE 4/09/2024 27/09/2024

REGULAR (L-V) OCTUBRE 2/10/2024 28/10/2024

REGULAR (L-V) NOVIEMBRE 30/10/2024 25/11/2024

REGULAR (L-V) DICIEMBRE 27/11/2024 23/12/2024

FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

LUN / MIE ENERO 3/01/2024 29/01/2024

LUN / MIE FEBRERO 5/02/2024 28/02/2024

LUN / MIE MARZO 4/03/2024 27/03/2024

LUN / MIE ABRIL 3/04/2024 29/04/2024

LUN / MIE MAYO 6/05/2024 29/05/2024

LUN / MIE JUNIO 3/06/2024 26/06/2024

LUN / MIE JULIO 1/07/2024 24/07/2024

LUN / MIE AGOSTO 5/08/2024 28/08/2024

LUN / MIE SEPTIEMBRE 2/09/2024 25/09/2024

LUN / MIE OCTUBRE 2/10/2024 28/10/2024

LUN / MIE NOVIEMBRE 30/10/2024 25/11/2024

LUN / MIE DICIEMBRE 27/11/2024 23/12/2024

FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

MAR /JUE ENERO 4/01/2024 30/01/2024

MAR /JUE FEBRERO 6/02/2024 29/02/2024

MAR /JUE MARZO 5/03/2024 26/03/2023

MAR /JUE ABRIL 2/04/2024 25/04/2024

MAR /JUE MAYO 7/05/2024 30/05/2024

MAR /JUE JUNIO 4/06/2024 27/06/2024

MAR /JUE JULIO 2/07/2024 30/07/2024

MAR /JUE AGOSTO 1/08/2024 29/08/2024

MAR /JUE SEPTIEMBRE 3/09/2024 26/09/2024

MAR /JUE OCTUBRE 1/10/2024 29/10/2024

MAR /JUE NOVIEMBRE 31/10/2023 26/11/2024

MAR /JUE DICIEMBRE 28/11/2024 24/12/2024

CALENDARIO ACADÉMICO DEL CENTRO DE IDIOMAS 2024

PROGRAMA INTEGRAL

MODALIDAD REGULAR



FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

LUN-VIE ENERO 4/01/2024 29/01/2024

LUN-VIE FEBRERO 2/02/2024 27/02/2024

LUN-VIE MARZO 4/03/2024 27/03/2024

LUN-VIE ABRIL 4/04/2024 29/04/2024

LUN-VIE MAYO 6/05/2024 29/05/2024

LUN-VIE JUNIO 4/06/2024 28/06/2024

LUN-VIE JULIO 2/07/2024 26/07/2024

LUN-VIE AGOSTO 5/08/2024 29/08/2024

LUN-VIE SEPTIEMBRE 4/09/2024 27/09/2024

LUN-VIE OCTUBRE 2/10/2024 28/10/2024

LUN-VIE NOVIEMBRE 30/10/2024 25/11/2024

LUN-VIE DICIEMBRE 27/11/2024 23/12/2024

FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

SAB / DOM ENERO 6/01/2024 28/01/2024

SAB / DOM FEBRERO 3/02/2024 25/02/2024

SAB / DOM MARZO 2/03/2024 24/03/2024

SAB / DOM ABRIL 6/04/2024 28/04/2024

SAB / DOM MAYO 4/05/2024 26/05/2024

SAB / DOM JUNIO 1/06/2024 23/06/2024

SAB / DOM JULIO 6/07/2024 27/07/2024

SAB / DOM AGOSTO 3/08/2024 25/08/2024

SAB / DOM SEPTIEMBRE 7/09/2024 29/09/2024

SAB / DOM OCTUBRE 5/10/2024 27/10/2024

SAB / DOM NOVIEMBRE 2/11/2024 24/11/2024

SAB / DOM DICIEMBRE 30/11/2024 22/12/2024

FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

SÁBADO ENERO-FEBRERO 6/01/2024 24/02/2024

SÁBADO MARZO-ABRIL 2/03/2024 20/04/2024

SÁBADO MAYO-JUNIO 4/05/2024 22/06/2024

SÁBADO JULIO-AGOSTO 6/07/2024 24/08/2024

SÁBADO SETIEMBRE-OCTUBRE 7/09/2024 26/10/2024

SÁBADO NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2/11/2024 21/12/2024

MODALIDAD BIMENSUAL

MODALIDAD INTENSIVA



FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

SÁBADO ENERO 6/01/2024 27/01/2024

SÁBADO FEBRERO 3/02/2024 24/02/2024

SÁBADO MARZO 2/03/2024 23/03/2024

SÁBADO ABRIL 6/04/2024 27/04/2024

SÁBADO MAYO 4/05/2024 25/05/2024

SÁBADO JUNIO 1/06/2024 22/06/2024

SÁBADO JULIO 6/07/2024 27/07/2024

SÁBADO AGOSTO 3/08/2024 24/08/2024

SÁBADO SEPTIEMBRE 7/09/2024 28/09/2024

SÁBADO OCTUBRE 5/10/2024 26/10/2024

SÁBADO NOVIEMBRE 2/11/2024 23/11/2024

SÁBADO DICIEMBRE 30/11/2024 21/12/2024

FRECUENCIA MES FECHA INICIO FECHA TERMINO

DOMINGO ENERO 7/01/2024 28/01/2024

DOMINGO FEBRERO 4/02/2024 25/02/2024

DOMINGO MARZO 3/03/2024 24/03/2024

DOMINGO ABRIL 7/04/2024 28/04/2024

DOMINGO MAYO 5/05/2024 26/05/2024

DOMINGO JUNIO 2/06/2024 23/06/2024

DOMINGO JULIO 30/06/2023 21/07/2024

DOMINGO AGOSTO 4/08/2024 25/08/2024

DOMINGO SEPTIEMBRE 1/09/2024 22/09/2024

DOMINGO OCTUBRE 6/10/2024 27/10/2024

DOMINGO NOVIEMBRE 3/11/2024 24/11/2024

DOMINGO DICIEMBRE 1/12/2024 22/12/2024

PROGRAMA ESPECIAL PIMD


